1 • >•

-'l .

i

I ! •

SUS

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução 05/97

l\ ,_, A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria no 185-P , de 24/08/93, reunida extraordinariamente em Vitória na data
de 31 de março de 1997.

l'/'

iJ

II

RESOLVE:

Artigo lo- Aprovar a solicitação junto ao Ministério da Saúde do pedido de
Implantação em todo o Estado do Programa 'Saúde da Família (PSF) e
Programa Agentes Comunitários (PACS).

rcscib05.doc

NÉI&AIMElM DOS SANTOS
Presidraedjr^omissã</lntergestores Bipartite

Vitória (ES), 31 de fevereiro de 1997.